



ÅRSRAPPORT 2023

Sindal Kloak- og Markservice ApS
Jerupvej 281
9870 Sindal

CVR nr. 33059205

Indsender:

Stepsto A/S
Porsborgparken 39
9530 Støvring

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 26. juni 2024

Dirigent

Benny Møller Jensen

Stepsto A/S - Ærlig, økonomisk rådgivning

Porsborgparken 39 | 9530 Støvring | Tlf: 9636 5200 | mail@stepsto.dk | stepsto.dk

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
-------------------	---

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance pr. 31. december	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sindal Kloak- og Markservice ApS
Jerupvej 281
9870 Sindal

CVR-nr.: 33059205
Stiftelsesdato: 7. juli 2010
Hjemsted: Hjørring Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

John Bjarne Jensen
Direktør

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenør- og servicevirksomhed samt dermed forbunden virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.23 - 31.12.23 udviser et resultat på -96.980 kr. mod -72.931 kr. for tiden 01.01.22 - 31.12.22. Balancen viser en egenkapital på 2.526 kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. For det kommende regnskabsår forventes et positivt resultat.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Selskabskapitalen forventes reetableret ved egne overskud de kommende år. Ledelsen har afgivet støtteerklæring om finansiering af selskabet frem til 31.12.2024.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
Bruttofortjeneste/- tab	-66.180	-79.944
Personaleomkostninger		
Andre udgifter til social sikring	0	-6.488
Personaleomkostninger i alt	0	-6.488
Finansiering		
Øvrige finansielle omkostninger	-1.862	-7.064
Ordinært resultat før skat	-68.042	-93.496
1. Skat af årets resultat	-28.938	20.565
ÅRETS RESULTAT	-96.980	-72.931
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-96.980	-72.931
Disponeret i alt	-96.980	-72.931

Balance pr. 31. december

Note	2023	2022
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	40.000	40.000
Anlægsaktiver i alt	40.000	40.000
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.020	9.999
Udsendt skatteaktiv	0	28.938
Andre tilgodehavender	12.491	20.221
Tilgodehavender i alt	23.511	59.158
Likvide beholdninger	999	4.369
Likvide beholdninger i alt	999	4.369
Omsætningsaktiver i alt	24.510	63.527
AKTIVER I ALT	64.510	103.527

Balance pr. 31. december

Note	2023	2022
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-77.474	19.506
Egenkapital i alt	2.526	99.506
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.369	2.018
Anden gæld	0	1.965
Gæld til selskabsdeltager og ledelse	59.615	38
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	61.984	4.021
Gældsforpligtelser i alt	61.984	4.021
PASSIVER I ALT	64.510	103.527

2. Eventualforpligtelser

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, primo	80.000	19.505	0	99.505
Resultatdisponering	0	-96.979	0	-96.979
Egenkapital, ultimo	80.000	-77.474	0	2.526

Noter

	2023	2022
1. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-28.938	20.565
	<u>-28.938</u>	<u>20.565</u>
2. Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået leasingaftaler vedrørende landbrugs- og entreprenørmaskiner. Restløbetid udgør 9 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til tkr. 32.		
